
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детски сад № 174 (МБДОУ – детский сад № 174) 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                                                                                 № 1 

г. Екатеринбург 

 

Об организации антикоррупционной работы в МБДОУ – детский сад № 174 

 и назначении ответственного  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ в целях организации антикоррупционной работы в МБДОУ – детский сад № 

174 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за антикоррупционную работу в МБДОУ – детский сад № 174 с 

09.01.2024 оставляю за собой. 

2. Принимаю обязанности ответственного за антикоррупционную работу: 

 разработать антикоррупционную политику МБДОУ – детский сад № 174 – в 

срок до 31.05.2024; 

 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 17.04.2024; 

 составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в МБДОУ – детский сад № 174 – в срок до 

20.03.2024; 

 провести проверку локальных нормативных актов МБДОУ – детский сад № 174 

на предмет выполнения антикоррупционных требований и при необходимости 

разработать проекты изменений локальных нормативных актов – в срок до 

31.03.2024; 

 разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в 

рамках профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 20.03.2024. 

 

Заведующий                                                                   О.С. Рябенко   

В дело № 01-14 за 2024 год 

 

 



 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детски сад № 174 (МБДОУ – детский сад № 174) 

ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                                                                                 № 2 

г. Екатеринбург 

 

О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, 

утвержденным приказом МБДОУ – детский сад № 174 от 28.07.2023 № 25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта 

интересов работников и утвердить ее состав: 

Председатель: Заместитель заведующего Мельгунова С.А. 

Члены комиссии: Заместитель заведующего Суфиярова К.И.; 

 Заместитель заведующего Зотова Н.А. 

  

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, 

Положением о конфликте интересов работников. 

3. Делопроизводителю Васильевой Т.А. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нем работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                   О.С. Рябенко   

В дело № 01-14 за 2024 год 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-17T14:40:36+0500




